
 

NYHEDSBREV 15. december 2025 

Kære medlem 

Her midt i julenisser, æbleskiver og gaveræs, får du lige nogle udvalgte fagpolitiske 

nyheder. 

En spændende generalforsamling 

Her skal vi nemlig vælge, hvem der skal lede Gladsaxe Lærerforening i fremtiden.  

Jeg håber, at det glæder jer, at jeg genopstiller som formand. 

Rasmus Jakobsen har besluttet, at han ikke genopstiller som næstformand. 

Vi ved, at ikke alle genopstiller til bestyrelsen.  

Måske er det noget for dig at stille op til en af posterne. Du er velkommen til at 

kontakte mig på thag@dlf.org, hvis du vil høre mere om, hvad det indebærer at 

være med i toppen af GLF. 

Støt foreningen ved at møde op den 5. marts 2026 kl. 16.00 på Mørkhøj Skole. 

Gode politiske beslutninger 

Børne- og Undervisningsudvalget har på sit møde den 4. december besluttet, at de i 

budgettet afsatte 8,5 mio. kommunale kroner til det almene skoleområde skal gå til:  

Børnehaveklassestart i august. Det vil sige, at de nye elever ikke længere begynder 

1. juni, men får én skolestart i august. 

Klasselærertimer i BHK. Vi regner med, at børnehaveklassens kommende 

klasselærer vil få ca. 4 ugentlige timer i sin børnehaveklasse.  

Børne- og undervisningsudvalget besluttede ligeledes, at modtageklasserne forbliver 

på Vadgård Skole. Dermed er den tidligere beslutning om, at de skulle ud på 

skolerne/bydelene taget af bordet. 
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Begge beslutninger er helt i tråd med det, som Gladsaxe Lærerforening har arbejdet 

målrettet på i længere tid. Tak til tillidsrepræsentanterne for gode input undervejs. 

Ligeledes tak til forvaltningen og udvalgte politikere for et godt samarbejde om 

emnerne. 

Nyt byråd 

I onsdags konstituerede det nye byråd sig. Serdal Benli fik borgmesterkæden på, og 

Amanda Manfeld (SF) blev valgt ny formand for Børne- og undervisningsudvalget. 

Hun har tidligere været lærer på Grønnemose Skole. 

Vi ønsker alle til lykke med deres nye poster. Som altid går vi i GLF efter at gøre dem, 

som vi samarbejder med, til de bedste til opgaven. 

 

Glædelig jul og godt nytår til jer alle 

Thomas Agerskov 


